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Miłośnicy literatury i pasjonaci historii - to adresaci niecodziennego pikniku
zaplanowanego na Wielkiej Żuławie. To pomysł na niedzielne popołudnie w Iławie - inne niż
zawsze.

Autorka Weronika Mathia opowie o swojej najnowszej powieści - osadzonym m.in. na Wielkiej
Żuławie "Szepcie", a przewodnicy Michał Młotek i Dariusz Paczkowski zdradzą historyczne
ciekawostki o największej śródlądowej wyspie w kraju. Okazją do tej wyprawy i spaceru jest m.in.
przypadająca w tym roku 50. rocznica premiery "Gniazda", filmu nakręconego na Wielkiej Żuławie -
nawiązania do tej filmowej produkcji znajdziecie także na kartach kryminału "Szept".



- Bardzo się cieszę, że pogoda nam sprzyja. Zachęcam
do tego, żeby zabrać koce i wygodnie rozsiąść się na
czas spotkania autorskiego - komentuje Weronika
Mathia - Edyta Kocyła-Pawłowska, która poprowadzi
ze mną rozmowę, na pewno przygotowała ciekawe
pytania, a ja chętnie opowiem o swoich inspiracjach i
zdradzę tajniki warsztatu pisarskiego. Serdecznie
zapraszam wszystkich, którzy kochają literaturę oraz
historię, a także tych, którzy niedzielne
przedpołudnie mają ochotę spędzić trochę inaczej niż
zazwyczaj.

- Cieszę się, że będziemy mogli pokazać Wielką
Żuławę kolejnym grupom mieszkańców Iławy,
zwłaszcza tym, którzy jeszcze nie mieli okazji jej
odwiedzić - dodaje Michał Młotek, radny i regionalista. -
Uważam, że każdy iławianin powinien choć raz
zobaczyć wyspę na własne oczy i wyrobić sobie własne
zdanie na temat tego miejsca. Naszym celem jest
pokazanie wyspy jak największej grupie mieszkańców
Iławy. Zadbamy o to, aby wyprawa była ciekawa –
przygotowaliśmy wiele fascynujących opowieści i
pokażemy mnóstwo archiwalnych zdjęć - zapowiada.

Informacje organizacyjne

Na spotkanie nie obowiązują zapisy.
Spotkanie na wyspie rozpoczyna się o godz. 13. Koszt podróży (przeprawy promem) to 5 zł w
jedną stronę. Organizatorzy proszą o odliczoną kwotę. Prom kursuje w zależności od
zapotrzebowania (nie ma stałego rozkładu). Dotarcie na wyspę może zająć ok. 30-40 min.
(prom zabiera na pokład określoną liczbę osób i być może będzie trzeba poczekać na swoją
kolej). 
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Jeśli jeszcze nie macie "Szeptu" - najnowszego kryminału Weroniki Mathii, to koniecznie weźcie
udział w naszej zabawie! 

Rozwiąż załączony quiz o Wielkiej Żuławie i nakręconym tutaj 50 lat temu filmie "Gniazdo".
Zrób zrzut ekranu ze swoim wynikiem i wklej go w komentarzu pod konkursowym postem na
Facebooku.
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Wśród wszystkich osób, które to zrobią, rozlosujemy 4 egzemplarze "Szeptu". Powodzenia!

AKTUALIZACJA

Miło nam ogłosić wyniki naszej zabawy :-). Książki wędrują do... następujących osób:

Krzysiek Nazar,
Emilia Nazaruk,
Magdalena Rzemieniewska,
Sylwia Lipińska.
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Instrukcje dotyczące odbioru upominków wysyłamy w prywatnych wiadomościach. Dziękujemy za
udział w zabawie i serdecznie pozdrawiamy wszystkich jej uczestników! :-)

Tekst: Marta Chwałek.

Ładuję…
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